
 
 

LATVIJAS BIATLONA FEDERĀCIJAS 

2022.GADA 29.NOVEMBRA VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

Rīgā, 2022. gada 29.novembrī     

ZOOM platformā 

Piedalās:  

Valdes locekļi: K.Sakniņš B.Broka, J.Bērziņš, E.Stapulone, A.Lungevičs, R.Bluķis. 

Ģenerālsekretārs: Juris Pīpkalējs 

Valdes sēdi vada: K.Sakniņš 

Protokolē: J.Pīpkalējs 

Darba kārtība: 

1. Aktualitātes biatlonā 

2. Par Intara Berkuļa iesniegumu. 

3. Par sportistu licences gada maksas un dalības maksas ieviešanu LBF rīkotajās 

sacensībās no 2023.gada 1.janvāra. 

4. Latvijas Biatlona federācijas sportistu atlases kārtība starptautiskām sacensībām 

Eiropas Jauniešu Olimpiskais festivāls FRIULI, VENEZIA, GIULIA 21.01. - 

28.01.2023 

 

 

1. Aktualitātes biatlonā 

Kaspars Sakniņš informē valdi par 2022./2023.gada sezonas sākumu. Pēc starpsezonas 

pārtraukuma Latvijas komandas tiks pārstāvētas visos IBU kausu līmeņos. K.Sakniņš 

informē, ka sezona neiesākas kā plānots, jo sarunas ar NBS komandieri nebija veiksmīgas un 

sportistiem ir jāizvēlas, vai paliek kā karavīri NBS struktūrā vai jāiet prom no armijas un var 

turpināt trenēties. NBS sportisti šobrīd apdomā, ko un kā labāk darīt. Andrejam 

Rastorgujevam tomēr jāsāk no IBU kausu līmeņa – jāizpilda kvalifikācija. Lai gan 

vairākkārtīgi federācija bija saņēmusi apstiprinājumu, ka Andrejs varēs uzsākt sezonu bez 

kvalifikācijas. Šodien  Juris kārto visus jautājumus ar loģistiku, lai Andrejs ātrāk pārbrauktu 

uz Idri un izpildītu kvalifikāciju.  

Balsojums: par -6, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 



2. Par Intara Berkuļa iesniegumu. 

Kaspars Sakniņš informē, ka Latvijas Biatlona federācijas (LBF) valde un ģenerālsekretārs 

2022.gada 23.novembrī  ir saņēmuši no LBF viceprezidenta Intara Berkuļa iesniegumu, ar 

lūgumu izbeigt LBF viceprezidenta pilnvaras, sakarā ar to, ka viņš atstāj šo amatu no 

2022.gada 29. novembra. 

Balsojums: par -6, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: pieņemt Intara Berkuļa iesniegumu un atsaukt Intaru Berkuli no LBF 

viceprezidenta amata. Sakarā ar to, ka vēlēšanās tika veikts balsojums tikai par LBF 

prezidenta piedāvātajiem valdes locekļa amatiem, Valde turpinās strādāt 6 valdes locekļu 

sastāvā līdz 2023. gada Biedru kopsapulcei, kad tiks izsludinātas jaunas  vēlēšanas uz brīvo 

valdes locekļa vietu. 

3. Par sportistu licences gada maksas un dalības maksas ieviešanu LBF rīkotajās 

sacensībās no 2023.gada 1.janvāra. 

Juris Pīpkalējs informē, ka 18.oktobra biatlona treneru sapulcē konceptuāli vienojās par LBF 

vadības priekšlikumu ieviest sportistiem licences maksu visām vecuma grupām sekojoši. 

Katram sportistam licences maksa uz Latvijas Biatlona federācijas rīkotajām sacensībām 

2023. gadā maksā 65 EUR, dalība vienās sacensībās, neiegādājoties sportista licenci uz visu 

gadu,  MW13 grupām 7 EUR, visām pārejām vecuma grupām 12 EUR. Kaspars Sakniņš lūdz 

balsot par jaunu licences un dalības maksas ieviešanu LBF rīkotajās sacensībās 2023.gadā. 

Balsojums: par -6, pret – 0, atturas – 0 

NOLEMJ: No 2023.gada Latvijas Biatlona federācija ievieš LBF rīkotājām sacensībām gada 

sportista licences maksu – 65 EUR, dalības maksu vienās LBF rīkotājās sacensībās MW13 

grupām – 7 EUR, pārējām grupām 12 EUR. 

 

          4. Latvijas Biatlona federācijas sportistu atlases kārtība starptautiskām 

sacensībām Eiropas Jauniešu Olimpiskais festivāls FRIULI, VENEZIA, GIULIA 21.01. 

- 28.01.2023 

Juris Pīpkalējs iepazīstina valdes locekļus ar Treneru sapulcē izstrādātajiem kritērijiem dalībai 

EYOF 2023. Latvijas Biatlona federācijai no Latvijas Olimpiskās komitejas ir piešķirtas 2+2 

vietas, ar iespēju dabūt vēl vienu vietu gadījumā, ja rezultāti būs blīvi. Par to lēmums tiks 

pieņemts divas nedēļas pirms došanās uz EYOF 2023 sacensībām. 

Balsojums: par -6, pret – 0, atturas – 0 

NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas Biatlona federācijas sportistu atlases kārtību starptautiskām 

sacensībām Eiropas Jauniešu Olimpiskais festivāls FRIULI, VENEZIA, GIULIA 21.01. - 

28.01.2023 un nopublicēt Federācijas mājaslapā www.biatlons.lv  

http://www.biatlons.lv/


Pēc atlases sacensību noslēguma, pieņemt un apstiprināt komandas sastāvu dalībai sacensībās 

Eiropas Jauniešu Olimpiskais festivāls FRIULI, VENEZIA, GIULIA 21.01. - 28.01.2023 

 

 

 

 


